
 

Z á p i s 
ze schůze fotbalového oddílu TJ Slavoj Kynšperk  

Datum : pondělí 25.5.2015 od 20:00 hod.  

Účast :  Za výbor oddílu -  M.Munka,B.Szendi,J.Sassmann,J.Tomsová,V.Toth 

 Ostatní                   -  K.Bayer,V.Pastorek, M.Hrubý,J.Kardoš 

 Za FAN KLUB       -   
__________________________________________________________________________ 
 

Program 

 
1. Zápasy tento týden 

 

• „A“ doma v neděli 31.5. od 16:00 soupeř Nové Sedlo  
 rozhodčí : Svatík,Šuma,Hlavatý delegát : Novotný.  

•  „B“ v Šindelové v sobotu 30.5. od 10:15 hod.  
rozhodčí :  

• dorost doma v neděli 31.5. od 11:00 hod. soupeř Chyše  
rozhodčí : Vokoun 

• žáci doma v sobotu 30.5. od 8:30 hod. soupeř Plesná   
rozhodčí :  

• starší přípravka doma ve středu 27.5. od 17:00 hod. soupeř Aš 
rozhodčí :  

• starší přípravka doma v sobotu 30.5. od 11:00 hod. soupeř Mar.Lázně 
rozhodčí : Francúz M,Svoboda 

• mladší přípravka v Horním Slavkově ve čtvrtek 28.5. od 17:00 hod. 

• mladší přípravka doma v sobotu 30.5. od 14:00 soupeř Královské Poříčí 
 

2. Změna termínu utkání starších přípravek – 20.kolo původně neděle 3.5. nově středa 
3.6. od 17:30. Soupeř Hvězda Cheb A. 
 

3. Jakub Marek – vyloučen po druhé žluté kartě. Nelze vykoupit – trest 1 utkání + 1 utkání 
za porušení podmínky 
 

4. Radek Panajotov – zažádat o podmínku 
 

 

 

 



 
 

5. Hodnocení odehraných utkání 
 

• A tým – prohra v Citicích 0 : 3, Zraněn Michal Svůra – do konce sezony mimo hru  

• B tým – výhra doma s Novým Sedlem B 6 : 1 

• dorost – prohra v Citicích 4 : 6 

• žáci – volno 

• starší přípravka – volno 

• mladší přípravka – výhra s Lomnicí 11 : 3 
 

6. Nespokojenost s výkony rozhodčích 
 

• fatální chyby při posuzování faulů 

• vzbuzuje to v nás dojem, že pískají proti nám 
 

7. Přihlášky do soutěží na soutěžní ročník 2015/2016 
 

• vedoucí jednotlivých mužstev dostanou seznamy aktivních hráčů a do 14 dní 
dodají opravený seznam s hráči, kteří budou mít zájem pokračovat 
v reprezentování našeho oddílu 

 
8. Změna termínu utkání starších přípravek – zápas s Baníkem Sokolov bude odehrán 

v úterý 16.6. od 17:00 hod. v Sokolově  
 

9. Poděkování za pomoc při organizacích zápasů 

Výkonný výbor tímto děkuje všem, kteří se podílejí na organizaci a zabezpečení 
domácích zápasů. Bohužel nás není mnoho. 

 
10. Příspěvky do zpravodaje – každý měsíc bude zpracován příspěvek do zpravodaje. 

Uzávěrka do 20. v měsíci 
 

11. Společné focení – 14.6. od 14:00 hod. Platí pro všechny kategorie!!! 
 

18. Schůze – další jednání VV bude v pondělí od 19:00 hod. na hřišti!!! 
 


